
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762610

Prodej bytu 2+kk, 53 m2, OV, , ul. V Zeleném údolí

Prodej 2kk 53m2, P4 Kunratice, ul. V Zeleném
údolí, terasa 12m2, garážové stání
ČÍSLO ZAKÁZKY: R519408 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: , V Zeleném údolí

Prodej 2kk 53m2, P4 Kunratice, ul. V Zeleném údolí, terasa
12m2, garážové stání

Prodej 2kk 53m2, P4 Kunratice, ul. V Zeleném údolí, terasa 12m2,
garážové stání.

V srdci malebného komplexu domů Zelené údolí, jen pár kroků od
Kunratického lesa, se nachází tento atraktivní byt 2kk o rozloze 53
m2, který vás okouzlí svou prostornou terasou o velikosti 12 m2.
Ideální místo pro relaxaci a užívání si slunečných dnů, terasu si
zamilujete na první pohled.

Byt se pyšní dvěma samostatnými pokoji  obývacím pokojem o
rozloze 22 m2, který je ideálním místem pro setkání s rodinou a
přáteli, a ložnicí o velikosti 15 m2, která nabízí klid a pohodlí pro
odpočinek, lze umístit i pracovní stůl. Koupelna je vybavena vanou,
toaletou a připojením na pračku, což zajišťuje maximální komfort a
praktičnost.

Prostorná chodba s vestavěnou šatní skříní a šatnou s policovým
systémem poskytuje dostatek úložného prostoru pro vaše věci. Byt
je dále vybaven kuchyňskou linkou a spotřebiči, což ocení každý
milovník vaření.

V rámci komplexu probíhá výměna oken na nová pasivní trojskla,
což přispěje k úspornému bydlení a komfortnímu klimatu uvnitř bytu.
Orientace na jih do bezpečného a klidného vnitrobloku zaručuje
dostatek světla a příjemnou atmosféru.

V suterénu domu se nachází vlastní garážové stání, což je velkým
plusem pro ty, kteří hledají komfortní a bezstarostné parkování.
Lokalita je obklopena zelení a nabízí široké možnosti pro aktivní
trávení volného času. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost a centrum města je snadno dostupné  metro Kačerov je
vzdáleno pouhých 5 minut autobusem.

Byt je v osobním vlastnictví, což znamená, že je možné ho
financovat úvěrem. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a přijďte
si prohlédnout své nové bydlení, které splní všechny vaše představy
o pohodlném a moderním životě.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762610

Prodej bytu 2+kk, 53 m2, OV, , ul. V Zeleném údolí

CENA: (za nemovitost) 6 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 53

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 6

Vybavení výtah
terasa

Umístění objektu klidná část obce

Ostatní rozvody Kabelová televize
Kabelové rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

REALITY5
Sokolovská 73/63
186 00 Praha 8
 

Realitní makléř

Shejbal Miloslav
Mobil: +420 608 650 405
milashejbal@reality5.cz

2 / 2


